АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОШ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
>, 202Д»

«Об утверждении рейсов регулярных
перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по
регулируемым тарифам на территории
Кыштымского городского округа по
муниципальным маршрутам»

г. Кыштым

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменении в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рейсы регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории
Кыштымского городского округа по муниципальным маршрутам
(Приложение 1,2)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на начальника Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа Лукину М.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городского округа {̂ Л Д . Шеболаева

Подписан: Ш еболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-02-19 15:02:
33

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от «1у » 2025г. № 2 )  f ~ 9 "

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок^
______осуществляемых по регулируемым тарифам______

№
п/п

Н аименование сведений реестра Сведения о марш руте регулярны х
перевозок

1 2 3
1 . Регистрационны й номер марш рута регулярны х

перевозок
1

2. П орядковы й номер марш рута регулярны х
перевозок

23

3. Н аим енование марш рута регулярны х перевозок п. К аолиновы й-Радиозавод -  ЧГРЭС-
Стил А рм ор-Ц ентр—п. К аолиновый;
Ю жная (через остров) -  Ц ентр-КМ ЭЗ

4. Н аим енование промеж уточны х остановочных
пунктов по м арш руту регулярны х перевозок

п. К аолиновы й-Радиозавод -  ЧГРЭС
Стил А рм ор-Ц ентр—п. Каолиновый;
Ю жная (через остров) -  Ц ентр-КМ ЭЗ

5. Н аим енование улиц, автомобильны х дорог, по
которы м проходит движ ение транспортны х
средств м еж ду остановками по марш руту
регулярны х перевозок

ул. Каолиновая, ул. К арла Либкнехта,
ул. Ленина, улица -1-я Ю жная,
Республики, И нтернационала,
М еталлистов, Возмездия, Садовая,
О свобож дение Урала, Советская,
А нош кина, А ркадия Романова,
Комсомольская, переулок
П ролетарский.

6. П ротяж енность марш рута регулярны х перевозок 10 км
7. П орядок посадки высадки пассажиров Только в установленны х остановочных

пунктах
8. Вид регулярны х перевозок Регулярные пассаж ирские перевозки по

регулируемым тарифам
9. В иды  транспортны х средств и классы

транспортны х средств, которые использую тся
для перевозок по м арш руту регулярны х
перевозок

Автобус, малый класс.

10. Экологические характеристики транспортны х
средств, которы е использую тся для перевозок
по марш руту регулярны х перевозок

ЕВРО -Ш

11. Д ата начала осущ ествления регулярны х
перевозок

12. Н аименование, место нахождения
ю ридического лица, фамилия, имя, если имеется
отчество индивидуального предпринимателя (в
том числе участников договора простого
товарищ ества), осущ ествляю щ их перевозки по
м арш руту регулярны х перевозок

13. П ланируем ое расписание для каждого
остановочного пункта (для меж региональны х
м арш рутов, регулярны х перевозок,
установленны х уполномоченны м федеральны м
органом исполнительной власти)

П рилож ение № 2 к реестру
муниципальны х м арш рутов регулярны х
перевозок, осущ ествляемы х по
регулируемым тарифам

№
п/п

Н аименование сведений реестра Сведения о марш руте регулярны х
перевозок

1 2 3
1.

1--------------

Регистрационны й номер марш рута регулярных
перевозок

3

2. П орядковы й номер марш рута регулярны х
перевозок

5

3. Н аим енование м арш рута регулярны х перевозок КМ ЭЗ-К РЗ-К ладбищ е
4. Н аим енование промеж уточны х остановочных

пунктов по м арш руту регулярны х перевозок
КМ ЭЗ- Ц ентр-К рестьянская-К РЗ-
Кладбищ е

5. Н аим енование улиц, автомобильны х дорог, по
которым проходит движ ение транспортны х
средств меж ду остановками по марш руту
регулярны х перевозок

Ул. Возмездия,, ул. И нтернационала,
ул. М еталлистов, ул. Республика, ул.
Ленина.

6. П ротяж енность марш рута регулярны х перевозок 8 км
7. П орядок посадки высадки пассажиров Только в установленны х остановочных

пунктах
8. Вид регулярны х перевозок Регулярные пассаж ирские перевозки по

регулируемы м тарифам
9. Виды транспортны х средств и классы

транспортны х средств, которые использую тся
для перевозок по марш руту регулярны х
перевозок

Автобус, малый класс.

1 0 . Экологические характеристики транспортны х
средств, которы е использую тся для перевозок
по м арш руту регулярны х перевозок

ЕВРО-Ш

h r r - Д ата начала осущ ествления регулярных
перевозок

I

12. Н аименование, место нахождения
ю ридического лица, фамилия, имя, если имеется
отчество индивидуального предпринимателя (в
том числе участников договора простого
товарищ ества), осущ ествляю щ их перевозки по
марш руту регулярны х перевозок

1
1

13.

j

I_________

П ланируем ое расписание для каждого
остановочного пункта (для м еж региональны х
марш рутов, регулярны х перевозок,
установленны х уполномоченным федеральным
органом исполнительной власти)

1 ___________________________ -_____________________

П рилож ение № 2 к реестру
м униципальны х м арш рутов регулярных
перевозок, осущ ествляемы х по
регулируемым тарифам

Приложение 2
к постановлению Администрации
Кыштымского городского g^nvra
от «[О» Р  %  2025г. №>3> Т

М а р ш р у т  №  23
п. К аолиновы й Радиозавод С тилА рмор Ц ентр

6:40 6:50 7:00 7:10
7:20

Ц ентр
1-ая Ю ж ная

(через остров) Центр км эз
7:53 8:03 8:13

8:23 8:33 8:43 8:53
9:03 9:13 9:23 9:33
9:43 9:53 10:03 10:13
10:23 10:33 10:43 10:53
11:03 11:13 11:23 11:33
11:43 11:53 12:03 12:13
12:23 12:33 12:43 12:53
13:03 13:13 ОБ!ЕД
ОБЕД 14:33 14:43 14:53
15:03 15:13 15:23 15:33
15:43 15:53 16:03 16:13
16:23 16:33

п. К аолиновы й Радиозавод С тилАрмор Ц ентр
16:55 17:05 17:15

17:25

Ц ентр
1-ая Ю ж ная

(через остров) Ц ентр КМ ЭЗ
17:53 18:03 18:13

18:23 18:33 18:43 18:53
19:03 19:13 19:23 19:33
19:43 19:53 20:03 20:13
20:23 20:33 20:43 20:53

М а р ш р у т  №  5 (Р а б о ч и е  д н и )

Ц ентр Радиозавод Ц ентр к м э з
6:22

6:31 6:37 6:43 6:52
7:01 7:07 7:13 7:22
7:31 7:37 7:43 7:52
8:01 8:07 8:13 8:22
8:31 8:37 8:43 8:52
9:01 9:07 9:13 9:22
9:31 9:37 9:43 9:52
10:01 10:07 10:13 10:22
10:31 10:37 10:43 10:52
11:01 11:07 11:13 11:22
11:31 11:37 11:43 11:52

ОБЕД
ОБЕД 12:52

13:01 13:07 13:13 13:22
13:31 13:37 13:43 13:52
14:01 14:07 14:13 14:22
14:31 14:37 14:43 14:52
15:01 15:07 15:13 15:22
15:31 15:37 15:43 15:52
16:01 16:07 16:13 16:22
16:31 16:37 16:43 16:52
17:01 17:07 17:13 17:22
17:31 17:37 17:43 17:52
18:01 18:07 18:13 18:22
18:31 18:37 18:43 18:52
19:01 19:07 19:13 19:22
19:31 19:37 19:43 19:52
20:01 20:07 20:13 20:22
20:31 20:37 20:43 20:52
21:01 21:07 21:13 21:22
21:31 21:37 21:43 21:52
22:01 22:07 22:13

М а р ш р у т  №  5 (в ы х о д н ы е  д н и )
Ц ентр Радиозавод К ладбищ е Ц ентр КМЭЗ

7:15
7:25 7:35 7:45 7:55
8:05 8:15 8:25 8:35
8:45 8:55 9:05 9:15
9:25 9:35 9:45 9:55
10:05 10:15 10:25 10:35
10:45 10:55 11:05 11:15
11:25 11:35 11:45 11:55
12:05 12:15 12:25 12:35
12:45 12:55 13:05 13:15

ОБЕД

О БЕД 14:35
14:45 14:55 15:05 15:15
15:25 15:35 15:45 15:55
16:05 16:15 16:25 16:35
16:45 16:55 17:05 17:15
17:25 17:35 17:45 17:55
18:05 18:15 18:25 18:35
18:45 18:55 19:05 19:15